

Pos.	Descrizione	Description	Codice Code	Q.tà Q.ty	Kit
1	Coperchio ventola	Cooling fan cover	9253002	2	
2	Ventola	Fan	9267002	2	
3	Eccentrico	Eccentric	9266004	2	
4	Biella	Piston rod	9265004	2	
5	Carcassa	Housing	9252002	2	
6	Rotor	Rotore	9251003	1	
7	Stator	Statore	9250003	1	
8	Guarnizione pistone	Piston gasket	9264002	2	X
9	Testa pistone	Piston head	9263002	2	
10	Vite TS.IC M5x10 inox	Screw cylindric M5x10 stainless steel	9275003	4	
11	Cilindro	Cylinder	9262003	2	X
12	Guarnizione cilindro	Cylinder gasket	9261002	2	X
13	Vite TC.IC M4x5 inox	Screw cylindric M4x5 stainless steel	9275001	4	
14	Valvola inferiore corta	Short down valve flapper	9260004	2	X
15	Valvola inferiore	Down valve flapper	9260002	2	X
16	Corpo valvola	Valve plate	9256003	2	X
17	Guarnizione testa	Head gasket	9257002	2	X
18	Testa	Head	9255006	2	
19	Vite	Screw	////	8	
20	Vite	Screw	////	4	
21	Morsetto di fissaggio	Fixing clamp	////	2	
22	Vite TC.IC M5x135	Screw cylindric M5x135	9275004	4	
23	Rondella piana M5	Spring washer M5	0301003	4	
24	Contrasto valvola superiore	Upper rest valve flapper	9259003	2	
25	Cuscinetto 6006 ZZ	Bearing 6006 ZZ	2401058	2	
26	Staffa	Bracket	9273002	1	
27	Vite TC.IC M5x8	Screw cylindric M5x8	9275002	2	
28	Condensatore	Capacitor	9271002	1	
29	Antivibrante	Shock mount	1505001	4	
30	Cuscinetto 6203 ZZ	Bearing 6203 ZZ	2401020	2	
31	Valvola superiore	Upper valve flapper	9260003	2	X
32	Tubo di collegamento	Connecting tube	9269003	2	
33	O-ring	O-ring	9270002	4	X
34	Coperchio posteriore	Back cover	////	////	
35	Silenziatore	Silencer	9002025	1	
36	Contrasto valvola inferiore	Down rest valve flapper	9259002	2	

